АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 мая 2019 г        № 35

О Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

      В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района постановляет:

  1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                  В.Г. Звягинцева

 Приложение

к постановлению Администрации

  2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

от 17.05.2019   № 35

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Трушляков Николай Александрович
Заместитель Главы  Администрации 2-го Засеймского сельсовета  Мантуровского района, председатель комиссии

2. Логачева Елена Николаевна
Начальник отдела — главный бухгалтер Администрации 2-го Засеймского сельсовета  Мантуровского района, заместитель председателя комиссии

3. Несветаева Лариса Николаевна
Начальник отдела по работе с территориями и делопроизводства Администрации 2-го Засеймского сельсовета  Мантуровского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Ровенская Елена Дмитриевна
Директор МКУ «ОДА 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»

5. Бочарова Юлия Александровна
Директор МКУК «2-Засеймский СДК» Мантуровского района Курской области

6. Фильчакова Юлия Викторовна
Депутат Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

7. Мотина Надежда Алексеевна
Депутат Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

8. Семенова Ольга Григорьевна
Ведущий специалист-эксперт по расчетам МКУ «ОДА 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»